[image: image1.png]

	TRUNG TÂM CHẤT LƯỢNG NÔNG LÂM THỦY SẢN VÙNG 1

Địa chỉ: 51 Lê Lai, Ngô Quyền, Hải Phòng; ĐT: 0225 3827139

Email: Branch1.nafi@mard.gov.vn; Website: https://nafiqad1.vn

ĐĂNG KÝ CHỨNG NHẬN HỆ THỐNG
Kính gửi:  Trung tâm Chất lượng nông lâm thủy sản vùng 1

Tên tổ chức: Tên tiếng Việt:

Tên tiếng Anh:

Địa chỉ (tiếng Việt):

             Tiếng Anh:

A. THÔNG TIN CHUNG

	Người đại diện có thẩm quyền
	Họ tên:
Điện thoại:
	Chức vụ:
Email:

	Người liên hệ
	Họ tên:
Điện thoại:
	Chức vụ:
Email:

	Loại hình doanh nghiệp
	Quốc doanh     (
	Liên doanh    (
	Cổ phần  (TNHH)      (

	Nước ngoài     (
	Hợp danh      (
	Khác…                       (

	Ngày thành lập

	Mã số thuế

	Số tài khoản
	                       Tại:

	Sản phẩm và thị trường
	Sản phẩm: …

Thị trường tiêu thụ: …

	Có hoạt động thuê ngoài không?
	( Không  ( Có (cụ thể): ………..

	Có sử dụng dịch vụ tư vấn không?
	( Không  ( Có (cụ thể): ………..

	Cán bộ công nhân viên
	Tổng số cán bộ công nhân viên:
Trong đó: (1) Trình độ đại học và trên đại học: ……. người;

(2) Trình độ cao đẳng: ….. người; (3) Trình độ trung cấp: …… người.

Nếu sản xuất theo ca, số nhân viên từng ca:

- Ca 1: ………..              - Ca 2:   ………….          - Ca 3: …………

	Các địa điểm/ vị trí tham gia vào quá trình tạo sản phẩm (nếu văn phòng và nơi sản xuất không cùng địa điểm)
	- Văn phòng trung tâm: Số CBNV…….

Địa chỉ: ………

- Địa điểm 2: Số CBNV……. Khoảng cách tới Văn phòng là …….

Địa chỉ: ……….

- Địa điểm 3: Số CBNV……. Khoảng cách tới Văn phòng là …….

Địa chỉ: ………

	Doanh nghiệp đã áp dụng hệ thống quản lý nào?
	ISO 9001    (
HACCP      (
	QMS             (
ISO 22000    (
	Khác         (
Chưa         (

	Yêu cầu chứng nhận
	Loại hình:  Lần đầu  (           Lại  (       Mở rộng  (        Chuyển đổi   (
Tiêu chuẩn chứng nhận …
Lĩnh vực đăng ký chứng nhận (hoạt động sản xuất, sản phẩm): …

B. HỆ THỐNG TÀI LIỆU

	Doanh nghiệp đã ban hành và áp dụng các quy định dưới đây chưa
	Có
	Chưa

	1
	Kế hoạch HACCP (*)

	2
	Quy phạm sản xuất GMP (*)

	3
	Quy phạm vệ sinh SSOP (*)

	4
	Thủ tục truy xuất và thu hồi sản phẩm không đảm bảo ATTP (*)

	5
	Kiểm soát vật tư nguyên liệu sản xuất

	6
	Đào tạo và lưu giữ hồ sơ đào tạo

Ghi chú:

(*) tài liệu phải gửi kèm theo đăng ký chứng nhận.
D. THỜI GIAN ĐỀ NGHỊ TIẾN HÀNH ĐÁNH GIÁ

Đánh giá giai đoạn 1:
……

       Đánh giá giai đoạn 2: …….
Chúng tôi cam kết:

· thực hiện đầy đủ các yêu cầu quy định chứng nhận của Trung tâm Chất lượng nông lâm thủy sản vùng 1.
· các thông tin trên là đúng sự thật.

	…………..…, ngày …… tháng …… năm ……

Đại diện tổ chức đăng ký chứng nhận
(Ký tên và đóng dấu nếu có)

	BM.QT08-NAFI1.01
01.050123
	 1/2

[image: image1.png]